
 

19.09.2016 09:48:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\09\Redum2016-576.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.09.2016  № 576 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 20.12.2010 № 514 

Руководствуясь статьей 12 Закона Кировской области от 25.11.2010      

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 01.08.2016              

№ 706-ЗО), Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области, утвержденный решением Даровской районной Думы Кировской 

области от 20.12.2010 № 514 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 30.03.2016 № 519), (далее – Состав 

комиссии) следующие изменения: 

1.1. Включить в Состав комиссии Разумову Марину Анатольевну, глав-

ного специалиста администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области, ответственного секретаря КДН и 

ЗП, ответственным секретарем комиссии. 

1.2. Исключить из Состава комиссии Олюнину И.В. 

  

 



 

19.09.2016 09:49:17 Z:\!ГОСВЕБ\2016\09\Redum2016-576.doc 

 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

12.09.2016. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


